Anexar copia autentica de las sentencias condenatorias, su ejecutoria,
copia de la cedula de ciudadanía y copia de este auto.

Por secretaria elabórese el respectivo oficio al fondo de pensiones e indíquese como
salario para realizar la respectiva liquidación de aportes pensionales, la suma de tres
millones quinientos mil pesos m/cte. ($3.500.000).  Radíquese por la parte interesada y
allegue las respectivas constancias.

QUINTO: REQUERIR a la FUNDACION AMOR EN ACCION Nit: 900407482-1, para que en el
término de UN (01) MES contados a partir de que se reciba la respectiva liquidación por
parte del fondo de pensiones REALICE EL PAGO DE LOS APORTES DE PENSIÓN y los